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Sami Saarinen 23.1.2023 

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 
KOKOUKSET 
Kevätkokous Riihimäen Reserviläisten kerholla 31.3. käsitteli killan sääntömääräiset asiat kuten toiminta-
kertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2021. Syyskokous pidettiin myöskin Reserviläisten kerholla 
23.11. Syyskokouksen asialistalla olivat: Vuoden 2023 toimintasuunnitelman, tulo- ja menoarvion sekä 
jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen ja henkilövalinnat killan toimielimiin. Vuoden 2023 jäsenmaksua 
korotettiin kaksi euroa eli jäsenmaksu on 37 euroa ja hallituksen erovuoroisten jäsenten Heikki Piipponen 
ja Markku Tarkkonen valittiin jatkokaudelle. Eino Salmen tilalle hallitukseen valittiin Marko Pasma. Killan 
monivuotinen puheenjohtaja Juha Vatsia valittiin myös jatkamaan seuraavalle kaudelle. Valtuuskunta va-
littiin jatkamaan hallituksen neuvoa antavana elimenä. Eino Salmi valittiin valtuuskuntaan uudeksi jäse-
neksi. Syyskokous päätti myös, että Markku Tarkkonen asetetaan Tykkimiehet ry:n valtuuskuntaan. Sekä 
kevät- että syyskokoukseen osallistui noin neljäsosa killan jäsenistä. Hallitus kokoontui neljä kertaa vuo-
den aikana. Kokouksissa 28.2., 16.6., 16.9. ja 22.11. tehtiin mm. killan vuosikokousten valmisteluja, kä-
siteltiin jäsenasioita, valvottiin killan taloudenpitoa ja tulevaa toimintaa.  
 

VIERAILUT JA TUTUSTUMISKÄYNNIT 
Puheenjohtaja Juha Vatsian ansiosta pääsimme 13.8. melko vauhdikkaalle retkelle Kotkaan ja Rankkiin. 
Merikeskus Vellamo ja Rankin linnoitteet houkuttelivat matkaan 10 kiltaveljeä ja -sisarta. Killan sihteeri 
kirjoitti retkestä matkaraportin Tulikomentoja lehteen 3/2022. Lokakuun viimeisenä viikonloppuna 29.-
30.10. teimme perinteisen ulkomaanretken. Tällä kertaa kohteena oli Ruotsin Arsenalen panssarimuseo, 
mutta ensin kävimme tutustumassa Eskilstunan historiaan ja konepajateollisuuteen. Tästäkin retkestä 
julkaistiin artikkeli Tulikomentoja lehden numerossa 4/2022.  
 

ESITELMÄT 
Syyskokouksen jälkeen Kai Ahotupa esitelmöi Tykkimiehet ry:n toiminnasta. 
 

EDUSTAMINEN 
Killan puheenjohtaja Juha Vatsia on jäsenenä Tykkimiehet ry:n hallituksessa ja osallistui osaltaan Tykki-
miehet ry:n tilaisuuksiin. Heikki Piipponen ja Ilmo Luhtinen olivat paikallisen Reserviläisyhdistyksen jär-
jestämissä veteraanien hautakivitalkoissa. Kiltaveljet ovat toimineet mahdollisuuksien mukaan aktiivisesti 
eri veteraanijärjestöjen paikallisosastojen perinnejaostoissa yms. Tämä talkoo ja tukitoiminta on arvo-
kasta harvenevan veteraanipolven huomioimista. 

 

MUU TOIMINTA 
Perinteinen Saunaretki järjestettiin 7.7. Lopen Sotaveteraanien veljesmajalla. Jarmo Palkian järjestele-
män herrasmieskisan voitti tällä kertaa Kari Jyrkinen. Kaunista kesäpäivää majalla vietti 11 killan jäsentä. 
Pitkästä aikaa pääsimme tarjoamaan myös talkooapua Museo Militariaan. Syyskuun 24. päivä paikalla oli 
muiden kiltojen kanssa hommissa meiltä neljä reipasta miestä. Talkoista oli juttua Tulikomentojen nume-
rossa 4/2022 
 

JÄSENISTÖ 
Killan jäsenmäärä oli vuoden lopussa 47.  
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KILLAN TALOUS 
Killan talous on säilynyt vakaalla pohjalla. 
 

TIEDOTUSTOIMINTA 
Vuoden alussa lähetetyn jäsenkirjeen mukana lähetettiin taitettu A4, joka esitteli killan toimintaa ja sisäl-
si toimintakalenterin sekä toimielinten yhteystiedot. Internet sivuja on ylläpidetty ja päivitetty aktiivisesti. 
Tiedot tulevista tapahtumista julkaistiin näiden lisäksi Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja –lehdissä, sekä 
alueen paikallislehdissä. Lisäksi ne jäsenet joiden sähköpostiosoite oli sihteerin tiedossa, saivat tuoreim-
mat tiedot tulevista tapahtumista sähköpostin välityksellä. Killan kuulumisista kerrottiin em. internet-
sivuilla sekä Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja–lehdissä.  
 

HUOMIONOSOITUKSET 
Palkitsemiset: 
JTR:n Palkintohukari:  tkm Aaron Lehto 
Kilta-ansiomitali:  Erkki Ojanen 
Tykkimiesmitali soljen kera: Rauno Hatara 

 

TOIMIELIMET 
Killan toimielimet vuonna 2022 olivat seuraavat: 
 
HALLITUS     VALTUUSKUNTA    RAHASTONHOITAJA                                                                                                                                                             
Juha Vatsia, puheenjohtaja  Kari Jyrkinen, pj     Jarmo Palkia 

Heikki Piipponen, 1. vpj   Heikki Niemi, varapuheenjohtaja TOIMINNANTARKASTAJAT                                                                                                                                                                   
Sami Saarinen, sihteeri   Rauno Hatara    Eero Odelma                                                                                                                                                                 

Jarmo Palkia , rahastonhoitaja  Ilmo Luhtinen    Marko Lindberg 
Erkki Ojanen  2. vpj    Lauri Gisselberg    VARATOIMINNANTARKASTAJAT 

Eino Salmi           Pekka Kumela 

Markku Tarkkonen          Roope Lindberg 

 

 
TAPAHTUMAT KILLASSA VUONNA 2022  

28.2. Hallituksen kokous 1/2022. Läsnä Juha Vatsia, 
Heikki Piipponen, Eino Salmi, Markku Tarkkonen, Sami 
Saarinen, Erkki Ojanen ja Jarmo Palkia 

6.3. Tykkimiehet ry kevätkokous etänä. JV osallistui 

Ke 9.3. Jäsenkirjeen postitustalkoot. JV, JP, HP  

18.3. JTR perinnepäivä, vuosipäivä. JV edusti ja hukari 
luovutettiin tykkimies Aaron Lehdolle. 

Kevätkokous to 31.3. Reserviläisten kerholla. Läsnä 14 jä-
sentä 
La 7.5. MPKL:n Turvallisuuspoliittinen seminaari, JP, HP, 
IL, MT 

15.5. Kaatuneiden muistopäivän katselmus sankarihau-
dalla lippua kantoi JV ja paikalla ML, EO, KJ, IL, HP, Mauri 

Ekholm ja Tarkkoset. 

17.5. Tykkimiehet ry Hallituksen kokous. JV 

4.6. Valtakunnallinen paraati Helsingissä Heikki Piipponen 
kantoi lippua. 

4.6. Lippujuhlapäivän bufeetilaisuus Ritarihuoneella. IL, 
JP, HP, JV, ML, 

To 16.6. Hallituksen kokous 2/2022. Läsnä JV, SS, HP, JP 

To 7.7. Saunailta Lopen Veteraanien Veljesmajalla. Jarmo 
Palkian vetämän Herrasmies kisan voitti Kari Jyrkinen ja 

Jari Vatsia kakkosena. Paikalla IL, KJ, MT, JV, IG, JariV, 
JPalkia, JIsokallio, MLindberg, SS, PKumela. 

 

La 13.8. Retki Kotkaan tutustumaan Merikeskus Vella-
moon ja Rankin linnakkeeseen. JV, JariV, JPalkia, M ja E 

Lindberg, SS, SampoS, IL, AT, MPasma 

22.8. Tykkimiehet ry hallituksen kokous, JV 

Pe 16.9. Hallituksen kokous 3/2022. Läsnä JV, SS, HP, EO 

ja JP 

20.9. Sotaveteraanien Pohjois-Uudenmaan perinneyhdis-
tyksen valmisteleva kokous. JV edusti kiltaa. 
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La 24.9. Talkoot Museo Militariassa. Marko Pasma, Marko 
Lindberg, HP ja SS. 

 
Ma 10.10. Tykkimiehet ry Hallituksen kokous. JV  

29.-30.10. Ruotsin retki. Arsenalen museo Strängnäs, 

Munktell museo Eskilstunassa. Yöpyminen Munktell hotel-
lissa. JV, JariV, SS, MarkoL ja JuhaniI 

La 12.11. Tykkimiehet ry Hallituksen kokous. JV  

Ti 22.11. Hallituksen kokous 4/2022. JV, SS, HP, ES, JP 

Ke 23.11. Syyskokous. Kokouksen jälkeen esitelmöi Tyk-
kimiehet ryn puheenjohtaja Kai Ahotupa. Läsnä 12 jäsen-
tä. 

6.12. Itsenäisyyspäivän tilaisuudet. Heikki kantoi killan 
lippua, Marko Pasma seppeleen laskussa ja paikalla use-
ampi kiltalainen Riihimäellä. SS kantoi RU lippua Lopella. 
Seurakunnantalon juhlassa IL, M ja M Tarkkonen, HP ja 
ML 

Ma 19.12. Puurojuhla JV, Jari V, SS, HP, KJ, Pekka ja 
Harriet Kumelai, E Ojanen, J Isokallio, E Salmi, P Nissilä, 
IL ja avec, Marja ja Markku Tarkkonen, Eero ja Aulikki 
Odelma, M ja E Lindberg, MPasma ja avec JPalkia ja avec.  
24.12. Jouluaaton kunniavartion järjestelytoimikunnassa 
Marko Pasma 


